
Temeljem članka 2. i članka 4. Odluke o lokacijama i uvjetima za održavanje javnih skupova 
i manifestacija na području grada Pule pri održavanju kojih postoji mogućnost prekoračenja 
dopuštenih razina buke (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 11/13) i članka 
61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 
16/09, 12/11, 01/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana 05. 
prosinca 2023. godine, donosi 

Z A K L J U Č A K
o određivanju maksimalne razine buke u vrijeme održavanja

javne manifestacije

I.

Javna ustanova Pula film festival, sa sjedištem u Puli, Uspon na Kaštel 2, organizira javnu 
glazbenu manifestaciju - Advent u Puli, na lokacijama: Trg Portarata i Forum. 

Na Trgu Portarata nastupit će izvođači:
▪ 3.12.2023. Gustafi,
▪ 8.12. 2023. Dogma,
▪ 9.12. 2023. Matija Cvek & The Funkensteins,
▪ 15.12.2023.Veja,
▪ 16.12. 2023. Edo Maajka,
▪ 22.12. 2023. Monarh,
▪ 24.12. 2023. Abba Ring,
▪ 25.12. 2023. Medea i Tedi Grubica,
▪ 26.12. 2023. Miach,
▪ 27.12. 2023. Goran Karan,
▪ 28.12. 2023. Goran Bare & Majke,
▪ 29.12. 2023. Svemirko,
▪ 30.12. 2023. Detour,

s početkom svakog navedenog dana u 20:30 sati i završetkom u 00:00 sati.
Dana 31. prosinca 2023. godine na Trgu Portarata održat će se manifestacija Doček u podne, 
povodom koje će nastupiti izvođač Luka Nižetić.
Dana 31. prosinca 2023. godine na Trgu Portarata održat će se i manifestacija Doček Nove 
godine. Nastupit će DJ-evi Teddy-Lee i Jan Plexy te izvođač Vojko V, a program će započeti 
u 21:00 sat te završiti 1. siječnja 2024. godine u 04:00 sata. 
Dana 31. prosinca 2023. godine na Forumu će se također održati manifestacija Doček Nove 
godine. Nastupit će DJ Sword, te izvođači Indira Forza i Funbox band, a program će započeti 
u 21:00 sat te završiti 1. siječnja 2024. godine u 04:00 sata. 
Ovaj Zaključak donosi se za javnu manifestaciju naziva Advent u Puli,  koja će se održati u 
periodu od 03. prosinca 2023. godine do 01. siječnja 2024. godine, u terminima i u vremenu 
trajanja kako je prethodno navedeno.

II.

Najviša dopuštena emisijska razina buke na traženim  lokacijama tijekom održavanja 
manifestacije iz točke I. ovog Zaključka iznosi do LA,eq, = 90 dB (A), srednje vršne razine 



LA,01 = 100 dB (A), te se odobrava isključivo za vremensko razdoblje navedeno u točki I. 
ovog Zaključka, u vrijeme koje su uključene i tonske probe, kao i odlazak posjetitelja. 

III.

Odredbe definirane točkama I. i II. ovog Zaključka odnose se isključivo na razinu buke i ne 
uređuju radno vrijeme ugostiteljskih objekata na navedenim lokacijama. 

IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:351-01/23-01/717
URBROJ:2163-7-04-05-01-0551-23-4
Pula, 05. prosinac 2023.

  GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



OBRAZLOŽENJE 
 

I. Pravni temelj za donošenje akta 
Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale 

Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pula - 
Pola donosi akte iz svog djelokruga. 

 
II. Prikaz stanja i razlozi za donošenje akta 

Temeljem članka 2. stavka 1. Odluke o lokacijama i uvjetima za održavanje javnih 
skupova i manifestacija na području grada Pule pri održavanju kojih postoji mogućnost 
prekoračenja dopuštenih razina buke – u daljnjem tekstu Odluke (Službene novine – Bollettino 
ufficiale Pula - Pola br. 11/13), javni skupovi i manifestacije mogu se organizirati na traženim 
lokacijama (Trg Portarata i Forum) koje su obuhvaćene člankom 2. stavkom 1. točkom 2. i 3. 
Odluke. 

Sukladno članku 4. stavku 1. Odluke, najviša dopuštena emisijska razina buke na traženoj 
lokaciji tijekom održavanja navedene manifestacije iznosi do LA,eq, = 90 dB (A), srednje vršne 
razine LA,01 = 100 dB (A). 

Dana 1. prosinca 2023. godine, u Upravni odjel za urbanizam, investicije i razvojne 
projekte, Odsjek za zelene politike, Pododsjek za zaštitu okoliša, zaprimljen je zahtjev Javne 
ustanove Pula film festival, sa sjedištem u Puli, Uspon na Kaštel 2, kojim se traži suglasnost za 
prekoračenje dopuštene razine buke prilikom održavanja javne glazbene manifestacije – 
Advent u Puli, na lokacijama: Trg Portarata i Forum.  

Prilikom manifestacije na Trgu Portarata nastupit će slijedeći bendovi i izvođači: 
 3.12. 2023. Gustafi, 
 8.12. 2023. Dogma, 
 9.12. 2023. Matija Cvek & The Funkensteins, 
 15.12. 2023. Veja, 
 16.12. 2023. Edo Maajka, 
 22.12. 2023. Monarh, 
 24.12. 2023. Abba Ring, 
 25.12. 2023. Medea I Tedi Grubica, 
 26.12. 2023. Miach, 
 27.12. 2023. Goran Karan, 
 28.12. 2023. Goran Bare & Majke, 
 29.12. 2023. Svemirko, 
 30.12. 2023. Detour. 
 
Nastupi (koncerti) će započinjati svakog navedenog dana s početkom u 20:30 sati i 

završetkom u 00:00 sati. 
U sklopu manifestacije Advent u Puli, dana 31. prosinca 2023. godine održat će se Doček 

Nove godine na lokacijama Trg Portarata i Forum, povodom kojeg će na Trgu Portarata 
nastupati DJ-i Teddy-Lee i Jan Plexy te izvođač Vojko V, dok će na Forumu nastupati izvođači 
DJ Sword, Indira Forza te Funbox band. Navedene manifestacije započet će 31. prosinca 2023. 
godine u 21:00 sat, a završiti 1. siječnja 2024. godine u 04:00 sata.  

Planirano vrijeme trajanje navedenih manifestacija Dočeka Nove godine je sedam sati, u 
vrijeme koje su uključene i tonske probe, kao i odlazak posjetitelja. 

Na Trgu Portarata će se održati i Doček Nove godine u podne (početak u 11:00 sati) te će 
se tom prigodom održati koncert izvođača Luke Nižetića.  

Zahtjevu je priloženo Rješenje o korištenju javne površine Upravnog odjela za 
upravljanje imovinom i imovinsko-pravne poslove, Odsjeka za upravljanje imovinom, 



KLASA: UP/I 363-05/23-01/634, URBROJ: 2163-7-05-01-0359-23-4 od 06. studenog 2023. 
godine. 

Odredbe definirane točkama I. i II. ovog Zaključka odnose se isključivo na razinu buke i 
ne uređuju radno vrijeme ugostiteljskih objekata na navedenim lokacijama. 

Slijedom navedenog, predlaže se donošenje ovog Zaključka. 
 

III. Prijedlog akta 
Zaključak o određivanju maksimalne razine buke u vrijeme održavanja javne 

manifestacije dostavlja se u prilogu. 
 

IV. Financijska sredstva potrebna za provedbu akta 
Za provedbu ovog akta nije potrebno osigurati financijska sredstva u proračunu Grada 

Pula-Pola. 
 
 
Akt pripremila:  
Mateja Petronijević, mag.ing.prosp.arch. 
 
 

    p.o. PROČELNICA 
                           Samanta Barić, univ.mag.oec. 

 


